

Redomi S.m.b.a

Stasevangsvej 9, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 19 48 08 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2021.

Henning Viby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Redomi S.m.b.a
Stasevangsvej 9
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 19 48 08 87
Stiftet: 27. juni 1996
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henning Viby

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Invidan ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af administration af moderselskabet Invidan's patenter. Der har ikke været aktivitet i selskabet i 2019.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 143.764 mod -5.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-5.000	-5.000
Skat af årets resultat	148.764	0
Årets resultat	143.764	-5.000
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	143.764	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.000
Disponeret i alt	143.764	-5.000

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	45.000	50.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	148.764	0
Tilgodehavender i alt	193.764	50.000
Omsætningsaktiver i alt	193.764	50.000
Aktiver i alt	193.764	50.000

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	138.764	-5.000
Egenkapital i alt	188.764	45.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Passiver i alt	193.764	50.000

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-5.000	45.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	143.764	143.764
	50.000	138.764	188.764

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Comvidan ApS, CVR-nr. 39019272 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
